ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2017 г. № 14-1

Об утверяедении состава и численности коллегии
Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики

В соответствии со статьей 51 Закона Донецкой Народной Республики от
24 апреля 2015 г. № 35-IHC «О системе органов исполнительной власти
Донецкой Народной Республики», с целью принятия согласованных
управленческих решений Совет Министров Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав коллегии Министерства доходов и сборов Донецкой
Народной Республики в количестве пяти человек (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

в №1
Председатель
Совета Министров А.В. Захарченко§

.о'

УТВЕРЖДЕН

Постановлением
Совета Министров
Донецкой Народной Республики
от 06 ноября 2017 г. № 14-1

Состав коллегии
Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики

Председатель коллегии - Министр доходов и сборов
Донецкой Народной Республики

Члены коллегии: Первый заместитель
Министра доходов и сборов
Донецкой Народной Республики

Заместитель Министра доходов и сборов
Донецкой Народной Республики

Заместитель Министра- директор
Департамента таможенного дела
Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики

Заместитель Министра- директор
Департамента финансово-экономической
полиции Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики